


間取り

1LDK

専有⾯積

27.66㎡

築年⽉

2022年12⽉

貸マンション

渋⾕駅

ピアース渋⾕(ピアーズシブヤ) 1102

定期借家

チェックポイント！

喫煙不可,ＤＩＹ不可,ペット相談 ⼩型⽝可 猫可(敷⾦＋１ヶ⽉),ルームシェア不可,ＩＴ重説対応物件,シャワー,

追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,システムキッチン,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ウォ

ークインクローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,給湯,都市ガス,全居室フローリング,床暖房,エアコン

,ダブルロックドア,オートロック,モニタ付インターホン,ディンプルキー,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 渋⾕
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 185,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都渋⾕区桜丘町

交
 
通

ＪＲ⼭⼿線 渋⾕ 徒歩7分

建
 
 
物

建物名 ピアース渋⾕(ピアーズシブヤ) 1102

構造・規模 ＲＣ 15階建 地下1階/11階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 27.66㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2022年12⽉ 契約期間 2年

管理費等 なし

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,シ

ステムキッチン,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ウォークインクローゼット,シュ

ーズボックス,室内洗濯機置場,給湯,都市ガス,全居室フローリング,床暖房,

エアコン,ダブルロックドア,オートロック,モニタ付インターホン,ディ...

保 険 等 要 2年22,000円

備  考

弊社指定の家賃保証会社、借家⼈賠償保険に加⼊いただきます

。 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 賃料の４０％ 

利⽤駅１：東京メトロ銀座線 渋⾕ 徒歩11分 利⽤駅２：東京

メトロ銀座線 渋⾕ 徒歩11分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69812443052

埼⽟県知事免許（９）第１３７６３号  〒337-0051  埼⽟県さいたま市⾒沼区東⼤宮５丁⽬５３−３４

株式会社オーユー住販
TEL： 048-686-9671  FAX： 048-686-9670  定休⽇：⽔曜⽇および 第2、第3⽊曜⽇

■取引態様： 専任媒介





大江戸線

「勝どき」駅 徒歩5分

東京都墨田区江東橋4丁目29-13
メアリヒト錦糸町ビル3階

TEL 050-3173-8938

充実の共用施設・ウォークインCL付
分譲賃貸マンション

東京都知事（2）第97304号
SUUMO・athome以外掲載可

※掲載確認不要※

取引態様：代理株式会社ROOTS

最新の空室確認・内見予約・お申込みはイタンジBB

THE TOKYO TOWERS SEA TOWER 2417号室

間取り 1LDK

賃料条件

賃料 192,000円

管理費 18,000円

敷金1ヶ月 礼金1ヶ月

所在地 東京都中央区勝どき6丁目3-1

構造 鉄筋コンクリート・鉄骨造 / 地下2階付58階建

専有面積 54.12㎡ 築年月 2008年1月

契約期間 定期賃貸借2年 現況
空室

(内装中)

再契約 ― 方位 北西

備考

保証会社要加入・借家人賠償保険要加入
IH3口システムキッチン・独立洗面台

追炊き機能付きバス・室内洗濯機置場・浴室乾燥機
温水洗浄便座・ウォークインCL・床暖房

TVモニター付きインターホン・コンシェルジュ
ビルトインエアコン・オール電化・オートロック・宅配BOX

(敷地内駐車場・駐輪場・トランクルーム利用不可)
※民泊不可・禁煙・ペット不可・楽器不可

※機能対象外：食洗機・ビルトインオーブン・ディスポーザー

契約時
その他費用

初回保証委託料60％・更新保証料12,000円/年
決済サービス保証料 500円 / 月
24時間ｻﾎﾟｰﾄｼｽﾃﾑ加入費18,000円(税別) / 2年間
借家人賠償付保険 20,000円 / 2年間

※図面と現況が異なる際は現況を優先とさせて頂きます。

【共用施設】
ゲストルーム・キッズコーナー
スカイラウンジ・カフェラウンジ・スタディーコーナー
シアターコーナー・ミーティングルーム・ロビー
コンシェルジュサービス・リラクゼーションルーム
シーサイドアネックス(プール等のスポーツ施設)
プライベートラウンジ・カルチャーホール
24時間有人管理・スーパー「マルエツ」（建物1階）





間取り

3LDK

専有⾯積

71.05㎡

築年⽉

2015年01⽉

貸マンション

⼋丁堀駅

インプレスト東京⼋丁堀(インプレストトウキョウハッチョウボリ) ９０１

チェックポイント！

バイク置場空無,駐輪場空無,主要採光⾯：南⻄向き,２⾯採光,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,⾓部屋,Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャ

ワー,追焚機能,トイレ,タンクレストイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,シャワー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝

以上コンロ,システムキッチン,グリル,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,収納スペース,クローゼット,ウォークインクローゼット,シュー

ズＩＣ,照明器具,ダウンライト,室内洗濯機置場,洗濯機置場,給湯,都市ガス,複層ガラス,床暖房,エアコン,ダブルロックドア,オ

ートロック,モニタ付インターホン,防犯カメラ,２⾯バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 ⼋丁堀
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 310,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区新川２丁⽬ ２０−８

交
 
通

ＪＲ京葉線 ⼋丁堀 徒歩3分

建
 
 
物

建物名
インプレスト東京⼋丁堀(インプレストトウキョウハッチョウボリ) 

９０１

構造・規模 ＲＣ 13階建/9階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 71.05㎡

間 取 内 訳 ＬＤＫ１４．９ 洋５ 洋６ 洋５

築 年 ⽉ 2015年01⽉ 契約期間 2年

管理費等 なし 共益費16,000円/⽉ 雑費なし

駐 ⾞ 場 空無

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,追焚機能,トイレ,タンクレストイレ,温⽔洗

浄便座,洗⾯所,洗⾯台,シャワー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３

⼝以上コンロ,システムキッチン,グリル,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,収納スペ

ース,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,照明器...

保 険 等 要 2年23,000円

備  考

ペット不可・喫煙不可。残置物：エアコン１、照明５、⾷器棚

、床暖房、浄⽔器、⾷洗機、温⽔洗浄便座。 ⽕災保険料：23

,000円 ２４時間サポート（２年間）：19,800円 更新料：

新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 初回賃料総額１００％毎⽉賃

料総額２％最低１，５００円 利⽤駅１：東京メトロ東⻄線 茅

場町 徒歩8分 利⽤駅２：都営浅草線 宝町 徒歩13分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10684879067

国⼟交通⼤⾂免許（２）第８９０２号  〒104-0061  東京都中央区銀座６丁⽬１２−１５ いちご銀座６１２ビル７Ｆ

株式会社ＦＧＧコーポレーション 銀座店
TEL： 050-3627-5284  FAX： 03-6264-5322  定休⽇：⽔ 年末年始・GW・夏季休暇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 代理

■情報公開⽇： 2024.03.18



■名称／
■所在／東京都品川区小山3-14-2 ■築年数／2021年4月築
■構造・規模／鉄筋コンクリート造・地下2階地上41階建

／
／月額15,000円 ／1台/月額800円（区画14番）　
／１ヶ月 ／空きなし(空確認要)
／１ヶ月 ／月額3,000円～
／普通借家契約（2年間） ※各空き状況・区画要確認
／新賃料の1ヶ月相当及び事務手数料33,000円(税込)
／空室(クリーニング前)
／保証会社必須(審査内容により連帯保証人様をお願いする場合がございます)

エポスROOMiD初回保証料：月額賃料等の40％、次年度以降1年毎に14,000円
／二人入居相談可・法人契約可・楽器演奏不可

ペット飼育相談（小型犬1匹）※飼育時、敷金1ヵ月増、退去時敷金1ヶ月償却
退去時、室内クリーニング費用64,900円(税込)を敷金より償却します。

【共用部】
■ビルトイン食洗器 ■温水洗浄便座 ■エレベーター(５基） ■インターネット ■各階ゴミステーション
■浄水器 ■ウォークインクローゼット ■オートロック・防犯カメラ （SUISUIライトプラス） ■24時間有人管理

【専有部】 ■浴室乾燥機 ■シューズインクローゼット ■ＣＡＴＶ(別途契約要) ■ペット専用足洗い場 ■宅配ボックス
■エアコン（２基） ■フルオートバス ■フローリング
■システムキッチン ■ミストサウナ ■ペアガラス ■下記、施設がご利用できます（一部有料です）

（ガス３口・グリル付） ■無線LAN給湯リモコン ■バルコニー ・スカイラウンジ/パーティールーム（36F）・オーナーズスイート（4F）・コモンラウンジ（4F）
■床暖房（TES式・ＬＤのみ） ■24時間換気 ■モニター付インターホン ・キッズルーム（4F） ・スタディルーム（4F） ・ライブラリー（4F） ・ミーティングルーム（4F）
■ディスポーザー ■洗面化粧台 ■玄関扉ダブルロック錠 ・コンシェルジュサービス（1F）・グランドラウンジ（1F）

※借家人賠償付き住宅総合保険にご加入頂きます。 退去時の室内クリーニング代は借主負担とします。 図面と現況に相違がある場合は現況優先とします。

お問い合わせは― 〒152-0022東京都目黒区柿の木坂3-2-1 ■取引形態：媒介
FAX:(03)3795-7799 ■広告掲載：不可
E-mail   mailbox@lilcedar.co.jp ■内見方法：立ち会い

東京都知事(4)第84571号 (公社)東京都宅地建物取引業協会会員 (公社)全国宅地建物取引業保証協会会員 ※1時間前にお電話ください １００％

■
手
数
料

手 　数 　料
負担の割合

貸
主

％
借
主 １００％

手 　数 　料
配分の割合

元
付

％
客
付

諸　条　件

ペット飼育相談
(小型犬1匹)
敷金1ヵ月増

退去時1ヵ月償却

Equipment
～設備～

Lilcedar
株式会社 リルセダー

TEL:(03)5433-1118

礼 金 バイク置場
契約期間
更 新 料
現 状
備 考

月額　２２０，０００円賃 料
管 理 費 駐 輪 場
敷 金 駐 車 場

13階・南西向き・眺望良好 　Outline Of The Apartment ～物件概要～

１ＬＤＫ　 40.74㎡ シティタワー武蔵小山

　Rental　Conditions ～賃貸条件～

City Tower
Musashikoyama

東急目黒線
「武蔵小山」駅徒歩 1分

1303

築浅

分譲タワーマンション



所在地

竣工
入居
構造

総戸数
施工
敷金
礼金

保証会社
更新料
管理費

契約期間
引越業者
火災保険 三井住友海上保険 [個人]   8,000円（1年間） ※図面、写真と現況が異なる場合は現況を優先します。

[法人] 15,000円（2年間）
その他費用 鍵交換代16,500円(税込)
※退去時クリーニング費用は貸主指定業者にて借主様負担となります。

※大手法人契約の場合の諸条件については別途お問い合わせください。

・ディンプルキー ・調光調色機能照明
・独立洗面化粧台 ・宅配ロッカー

・システムキッチン ・3口ガスコンロ
・浴室暖房乾燥機付ユニットバス(追い炊き機能付き）

・スカパー光 ・温水洗浄便座
・インターネット使用料無料（e-mansion）
・トリプルセキュリティ（エントランス・EV・玄関扉）
・駐輪場 月額 330円（税込）

 東京都知事（７）第７２５１９号　（貸主） ■仲介手数料

レジデンス・ビルディングマネジメント株式会社

〒104-0033　東京都中央区新川1-27-7
tel 03-3297-3835　　fax 03-3297-3785

東京都文京区本郷2-25-9

For Rent RBM本郷レジデンス

物件概要

15,000円

交通

東京メトロ丸ノ内線「本郷三丁目」駅 徒歩2分
都営大江戸線「本郷三丁目」駅 徒歩4分
都営三田線「水道橋」駅 徒歩7分
JR中央・総武線「御茶ノ水」駅 徒歩11分

令和4年5月31日
内装中(内見可)
鉄筋コンクリート造　地上10階
23戸
京王建設株式会社
(賃料＋管理費)の1ヶ月分
(賃料＋管理費)の1ヶ月分
原則、要加入（エポスカードROOM iD 他）
(新賃料＋管理費)の1ヶ月分

2年間　短期解約違約金条項有（1年未満）
アート引越センター

設　備

・オートロック

802

インターネット使用料無料

12.73坪
・エアコン

・カラーモニター付インターホン

南西角
224,000円

1LDK+SIC+WIC

42.09㎡

客付会社様へ
お問い合わせは ＡＤ

1００％

貸
主

借
主 100%

➿ 0120-300-214 手 　数 　料
配分の割合

元
付

客
付 100%

手 　数 　料
負担の割合





間取り

2LDK

専有⾯積

54.24㎡

築年⽉

2000年11⽉

貸マンション

⽩⾦⾼輪駅
チェックポイント！

主要採光⾯：⻄向き,保証⼈不要,⼆⼈⼊居可,分譲タイプ,Ｂ・Ｔ別,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,ガスコンロ付,

３⼝以上コンロ,システムキッチン,収納スペース,全居室収納,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,

洗濯機置場,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,エアコン,エアコン２台以上,全居室エアコン,インター

ネット対応,光ファイバー,オートロック,モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,防犯カメラ,24時間セキ

ュリティー,バルコニー,エレベーター

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 ⽩⾦⾼輪
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 240,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都港区⽩⾦２丁⽬

交
 
通

東京メトロ南北線 ⽩⾦⾼輪 徒歩3分

建
 
 
物

建物名

構造・規模 ＳＲＣ 11階建 地下1階/4階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 54.24㎡

間 取 内 訳 洋 6･5 LDK 13

築 年 ⽉ 2000年11⽉ 契約期間 2年

管理費等 15,000円/⽉

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,シス

テムキッチン,収納スペース,全居室収納,クローゼット,シューズボックス,

室内洗濯機置場,洗濯機置場,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,

エアコン,エアコン２台以上,全居室エアコン,インターネット対応,光フ...

保 険 等 要 2年18,000円

備  考

室内メンテナンス中につき画像、パノラマ画像は同じ間取りの

別の号室のものになります。 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保

証：加⼊要 賃料＋管理費の４０％〜６０％（初回のみ型） 利

⽤駅１：都営三⽥線 ⽩⾦⾼輪 徒歩3分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69815550038

東京都知事免許（３）第９１４８４号  〒164-0012  東京都中野区本町４丁⽬４４−１４−１０１

株式会社天満屋不動産
TEL： 03-5340-0888  FAX： 03-5340-0889  定休⽇：⽔曜⽇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.03.17
グランドメゾン白金・三光坂



作成日付：

管理

　　

迫川 池
取引態様 [媒介]

TEL 03-3533-5231
中央区勝どき５－３－２ 勝どきザ・タワー1F
国土交通大臣（15）第777号
(一社)不動産協会会員
(一社)不動産流通経営協会会員
(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

【手数料負担の割合】
貸主：0%　借主：100%

FAX 03-3533-5232 【手数料配分の割合】
Kメ

賃料等が口座引落の場合、口座振替料の負担があります。駐車場賃借の場合は契約
形態により仲介手数料、車庫証明手数料等の負担があります。

備
考

専用使用：トランクルーム1.40㎡

三井不動産リアルティ（株） 勝どきザ・タワー賃貸センター 物件紹介HP 検　印 担当者 登録No.4SF24111

他
費
用
負
担

CATV、インターネットを利用の場合、個人契約、費用は借主負担。

元付：0%　客付：100%

■本物件のLDK（約10.5帖）は隠蔽配管となっているため、エアコンを設置する際は設置できるエアコンの種類が限定されたり、通常よりも設置費用がかかりますので予めご了承ください。■
国土交通省の「原状回復をめぐるトラブルとガイドライン」では、退室時の室内清掃費用は貸主負担を原則としていますが、本物件は清掃費用金38，841円（税込）を借主に負担していただき
ます。また、喫煙・ペット飼育等借主の通常使用以外による汚れ・臭い等の除去費用等は別途借主負担となります。　※清掃は貸主指定業者により行います。　■携帯電話の受信状況は、ご使
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

★ 利用駅の多さと都心への近さ!!

パークコート文京小石川ザタワー春日駅

40.00万

徒歩１分
区内最大の再開発地域!!
文京区のシンボル的タワーマンション

1
住

所

種

目

物

件

名

最

寄

駅

-

都営三田線・大江戸線『春日』駅

敷金

(１ＳＬＤＫ)

ヶ月

賃

貸

条

件

・礼金

Information
★ 定期借家契約5年（再契約相談）

★

★
ヶ月

２２０９号室

緑豊かな憩いの場グリーンバレー!!

地下鉄直結のエントランス!!
管理費

★ 住みやすい生活環境!!充実した共用施設!!

部

屋

スカイデッキ・スカイアクアラウンジ

ライブラリーラウンジ・ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ

コンシェルジュ２４：16,500円

地上４０階建 ２２階部分

分譲賃貸マンション

パークコート文京小石川ザタワー

春日

鉄筋コンクリート造

６１.８９㎡

設

備

建

物

丸ノ内線・南北線『後楽園』駅 徒歩３分

現況

ペット小型犬のみ相談可（敷金+1ヵ月）

床暖房・追い炊き浴室乾燥・エアコン3基

ディスポーザー・宅配BOX・各階ゴミ置き場

コンシェルジュサービス

ゲストルーム・パーティーラウンジ

入居日 即時

更新料

東京都文京区小石川 1丁目

徒歩１分

2021年

(約１８.７２坪)

賃料 400,000円

2
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MAIL ayumi.tanaka

50%

1 1

080-1204-9034

@kwj.jp
TEL 03-6384-5871 / FAX 03-5539-3966



690,000円
用面積：110.52 ㎡

角部屋 ４LDK

HARUMI FLAG SEA 
VILLAGE A棟

東京都知事（1）第107106号

アルフォース株式会社
〒 103-0007 東京都中央区⽇本橋浜町⼆丁⽬25-2
チャンピオンタワー10階

物件概要

賃料：
⼤江⼾線「勝どき駅」徒歩16分

アクセス：

TEL:03-6264-9348 FAX:03-6800-2223 

担当：呉(ゴ） 連絡先：090-4436-8798
E-mail: info@japan-alforce.com

取引態様：媒介
⼿数料：分かれ

●所在地：東京都中央区晴海5-４-１ ●敷⾦：２ヶ⽉●礼⾦：１ヶ⽉●管理費：無し●更新料：１ヶ⽉ ●専⽤⾯積：110．52㎡●バルコニー：42．5㎡
●間取り：４LDK●構造：鉄筋コンクリート18階建12階部分 ●築年⽉：2023年11⽉●駐⾞場：あり ●⼊居⽇：即 ● 取引態様：媒介
●備考：４LDK +２WIC +SIC +S +TR

㎡




